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Büyükelçilik, bu listenin herhangi bir VLJRUWD�úLUNHWine�\|QHOLN�WDYVL\H�QLWHOL÷L�WDúÕPDGÕ÷ÕQÕ�|]HOOLNOH�EHOLUWLU� 
 
%X�OLVWH�VDGHFH�VRQ� LQFHOHPH�VÕUDVÕQGD�6FKHQJHQ��ONHOHUL�YL]H�úDUWODUÕQD�X\JXQ�VH\DKDW�VD÷OÕN�VLJRUWDVÕ�
\DSDQ�VLJRUWD�úLUNHWOHULQH�GDLU�ELOJL�QLWHOL÷L�WDúÕPDNWDGÕU� 
 
/LVWHQLQ�HNVLNVL]�ROGX÷X�YH�LoLQGHNL�ELOJLOHULQ�GR÷UX�ROGX÷X�NRQXVXQGD�%�\�NHOoLOLN�VRUXPOXOXN��VWOHQPH]� 
 
%DúYXUX�VDKLEL�IL\DWÕ�YH�NDSVDPÕQÕ�kendisi DUDúWÕUPDOÕGÕU� 
 
Schengen ülkeleri vize úDUWODUÕQÕ�\HULQH�JHWLULS�GH�EX�OLVWHGH�EHOLUWLOPH\HQ�GL÷HU�VLJRUWD�úLUNHWOHUL�GH�NDEXO�
edilmektedir.� %X� NRQX\OD� ED÷ODQWÕOÕ� Ä6H\DKDW� 6D÷OÕN� 6LJRUWDVÕ³� KDNNÕQGDNL� ELOJL� QRWXQX� GD� O�WIHQ�
inceleyiniz. 
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6LJRUWD�ùLUNHWL Telefon øQWernet 

$FÕEDGHP�6LJRUWD 0216-571 55 55 www.acibademsigorta.com.tr 

AIG 0312-466 67 00 www.aig.com 

Anadolu Sigorta 0212-350 02 23 www.anadolusigorta.com.tr 

Aviva Sigorta 0312-440 09 07 www.avivasigorta.com.tr 

Demir Hayat Sigorta 0312-466 02 80 www.demirhayat.com.tr 

Ergoisviçre Sigorta 0216-474 20 00 www.isvicre-sigorta.com.tr 

Finans Sigorta 0212-538 60 60 www.finanssigorta.com.tr 

Garanti Sigorta 0312-425 33 03 www.garantisigorta.com.tr 

*HQHO�<DúDP�6LJRUWD 0312-431 38 88 www.genelyasam.com 

*�QHú�6LJRUWD   

HDI Sigorta 0312-441 17 43  

,úÕN�6LJRUWD 0212-427 47 57 www.isiksigorta.com 

New Life 0312-427 03 00  

Ray Sigorta 0212-363 25 00 www.raysigorta.com.tr 

<DSÕ�.UHGi Sigorta 0312-458 60 60 www.yksigorta.com.tr 

 
ALMANYA 

6LJRUWD�ùLUNHWL Telefon øQWHUQHW 
ADAC 0049-89-76760 www.adac.de 

ELVIA 0049-89-624240 www.elvia.de 

 


